
 2024年度绿化养护及绿地升级项目中标候选人公示

                      （招标编号：0747-2360SCCZR244）

                      

公示结束时间：2023年 12月 25 日                

   本中国航发北京航空材料研究院 2024 年度绿化养护及绿地升级项目，经评标委员会评

审，确定 (001)2024 年度绿化养护及绿地升级项目 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

 (001)2024 年度绿化养护及绿地升级项目

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价/费率

/其他形式报价
质量 工期/交货期

1 中铁诺德生活服务

有限公司

1890030.51(元) 合格 2024年1月1日起
至2024年12月31
日止

2 北京山水之光园林

工程有限公司

2173390.20(元) 合格 2024年1月1日起
至2024年12月31
日止，共计1年

3 北京市航天万源园

林环境绿化工程有

限公司

1890825.36(元) 合格 2024年1月1日起
至2024年12月31
日止，共计1年

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 中铁诺德生活服务

有限公司

/ /

2 北京山水之光园林

工程有限公司

/ /

3 北京市航天万源园

林环境绿化工程有

限公司

/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



序号 中标候选人名称 响应情况

1 中铁诺德生活服务

有限公司

满足招标文件要求

2 北京山水之光园林

工程有限公司

满足招标文件要求

3 北京市航天万源园

林环境绿化工程有

限公司

满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

  异议的提出采用书面形式并加盖单位公章递交至北京市丰台区丽泽路 24 号院平安

幸福中心 B 座 26 层；联系人：杨一萌；联系电话：010-83923321                      

三、其他公示内容

      中化商务有限公司（代理机构）受中国航发北京航空材料研究院（招标人）的委托，

对下列项目进行国内公开招标，现发布评标结果公示。

经评标委员会认真评议，结果如下：

中铁诺德生活服务有限公司综合评比最优，综合得分排序第一，推荐为第一中标候选人；

北京山水之光园林工程有限公司综合得分排序第二，推荐为第二中标候选人；

北京市航天万源园林环境绿化工程有限公司综合得分排序第三，推荐为第三中标候选人；                                   

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为：/      

五、联系方式

   招 标 人：中国航发北京航空材料研究院                                              

   地    址：北京市海淀区温泉镇环山村                                                                      

   联 系 人：赵工                                                  

   电    话：010-62496929                                                                        

                                                     

   招标代理机构：中化商务有限公司                 

   地    址：北京市丰台区丽泽路平安幸福中心 B 座 26 层              



   联 系 人：杨一萌                  

   电    话：13641330879                  

   电子邮件：yangyimeng@sinochem.com                  

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   经理签章（签名）

  

      

招标人或其招标代理机构：       中化商务有限公司（章）     （盖章）                                                    

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  



  



